Augustini obitus ct sepultura.

48. Jam vero inter tol virtutum insignia, quis
digne efferat tanti doctoris prxconia, per quem non
tantum efleratiores suave Christi jugum suscipiunt ,
verum etiam sancti et signipotentes viri, etiam an-
gelico monitu, ad eun mirabili veniunt via eradiendi?-
Res est mon capitulari arctitudine commendanda,
sed plana et lucida sententia exponenda. Legimus
in @ vita beatissimi pontificis et martyris Livini,
fideli sanctorum sociorum suorum commendatione
d-scripta, qualiter ipse dom‘nicorum negotiorum
dispensator fidelissimus Augustious, ad religiosum

* Nlee illustranda erunt 12 Novewbris, scripta a sancto Bonifacio archispiscops Moguiticusi.
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* regem * Scotiz Colomannum omnium saluti consu- A tinumn; venit angelico ductu velut ad alterom ange-

lens venerit, et beatum Livinum tunc puerum cum
sancto Monalchio pontifice baptizaverit, uique rex
1 regina regnique optimates illmin a fonte suscepe-
rint. Tunc insuper Dbaptizatum solaris splendoris
columna coram omnibus alluxit, et in splendore
aurea sole micantior dextra apparens ler puerum
signo crucis benedixit, atque vox ceelica in hwee
veiba souuit : Dilectus Deo et hominibus, cujus me-
moria in benedictione est. Hinc preclarus Augus-
t'nus Dominum glorificavit, et cunctis glorificandi
documentum dedit. Interea sanctis vite incrementis
adolescens ille,, suus et wevo et merito filiolus, adeo
dilectus erat regi et omnibus, ut miro affectu ac
precibus eum retinere tentarent. Cui timenti retia-
cula mundi et hoc super anxie fluctuanti, et angelus
lucis aftu'sit, proprioque eum nomine salutans : Ave,
inquit , frater Livine, desine tribulari, et audi quo
debeas consolari, Yade hinc ad Anglorumn pontificem
Augustinum, et ab eo percipe totius sanctx institu-
tionis documentum, per quem, Deo provehente,
summam attingas virtutum. Ast Domini confessor
festinans angelicis jussibus obtemnperare , expetita
regis dimissione et ruptis fautornm suorum retina-
culis ceu telis arance, cum tribus beatis discipulis
Foilano, Helya et Kyliano [qui etiam describendis
ipeivs gestis probatissimi auctores claruere] ultro
contendit ad mare, quo posset ad desideratissimum
_ patrem Augustinum trausnavigare. Sed occurrit an-
gelus Domini in itinere , juvenili decore, splendida
facie, gratiosus incessu, dulcis affamine: Confide,
ait, frater, quia Dominus me tibi misit ducem et
custodem inseparabilem ia omni via tua. Tu modo
incunclanter sequere me : quia ad illum tui profectus
doctorem quem peti3, fave:te Domino, perdueam
te successibus prosperis. Agnoscens ergo jrudens
Livinus Spiritum veritatis hoec sibi dicentem, prose-
quitur fidueialiter cum prefatis discipulis preceden-
tem, et illud mare magnum ac spatiosum siccis
pariter transeunt vesligiis. Videbatur autem tam
sacratissimo Livino quam beatis sociis suis, toio illo
itinere, quo pedestri incessu vasli gurgilis fluctus
ac si solidam aream calcabant, quod per prata vel
campestria vireta, rosis ac liliis, omnique herbarum
ac florum pulcherrima varietate vernantia, trans-
irent. Ubi vero sidereus dux sequaces suos tuto littore
feliciter exposuit, cum indicibili jubare et ampla
* lucis coruscatione, ipsis intuentibus, ceelos repetiit ;
ut hoc splendore videretur dicere : Huc me , filii lu-
cis, spretis mundi tenebris, sequi properéte. Quis
jtaque hxc tam florida ac fulgida wniracula gloriosi
Augustini merilis dubitat vel ascribere vel commu-
nicare, ut Augustinum querentibus unda vireret,
pontus floreret, fluctus vernaret; et ipse gurges sub
pedibus evangelizatoren pacis petentium, se ut
solidum campum exhiberet? Venit ergo cum preno-
minatis tribus sancte Trinitatis confessoribus, desi-
deriosus Livinius ad desiderabilem patrem Augus-